显微镜目镜测微尺及目镜分划板
产品名称 显微镜目镜测微尺及目镜分划板
公司名称 北京荣兴光恒科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:荣兴
型号:22mm
产地:中国
公司地址 北京市昌平区北清路1号院8号楼19层1单元1911
（注册地址）
联系电话  15801118137
产品详情
显微镜目镜测微尺及目镜分划板
目镜分化板又名目镜标尺，试用于显微镜目镜系列。
技术指标：
产品图片 型号 名称 参数
FC-24D
十字单标分划板 直径24mm，厚度1.5mm。X轴单标十字线
，10mm/100Div.
FC-24S
十字双标分划板 直径24mm，厚度1.5mm。双标十字线，12
mm/120 Div.
FC-24 十字线分划板 直径24mm，厚度1.5mm。十字线
FC-24W 网格分划板 直径24mm，厚度1.5mm。网格形式，10x1
0mm / 10x10mm
FC-24DG 多功能分划板 直径24mm，厚度1.5mm。多功能分划板，
线长10mm/100/0.5mm 角度0-180/10o
FC-20D 直径20mm，X轴单标十字线10mm/100 Div.
FC-20S 直径20mm，双标十字线10mm/100 Div.
FC-20 直径20mm，十字线
FC-20W 直径20mm，网格形式，10x10mm /
10x10mm
FC-18 一字分划板 直径18mm，厚度1.2mm。一字线5mm/100
Div.
FC-18D 直径18mm，厚度1.2mm。一字线10mm/20
0 Div.
FC-27 直径27mm，厚度1.9mm
XY十字线长20mm
FC-27D 单标十字线分化版 直径27mm，厚度1.9mm，单标十字线20m
m/200Div
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)